ПРИКАЗ

№ ,ЗJ!!

"__jj_"p Rmл?L
г. Москва

2off.

Содержание: о проведении выездной Школы Совета старост МЭИ

В целях развития творческого мышления и эстетического воспитания
студентов, выявления студенческих талантов, формирования студенческого
актива федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Национальный исследовательский

университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»), повышения уровня знаний
студентов в социальной, воспитательной, правовой сферах, информационной

грамотности, а также выполнения Комплексного плана внеучебной работы
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Провести выездную Школу студенческого актива - «Шко:ш Совета

старост МЭИ» в осеннем семестре 2017/18 учебного года в период с 21 по 22

октября 201 7 года.

2. Управлению социальной и воспитательной работы (А.М. Федотов)

обеспечить организацию и проведение указанных мероприятий.

3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование

указанных мероприятий согласно смете расходов (приложение № 1 к
приказу) на организацию внеучебной работы в 2017 году.

4. Директорам институтов:
4.1. Обеспечить участие старост учебных групп 1 курса бакалавриата (или
их представителей) в выездной Школе Совета старост МЭИ в количестве не

менее 5 человек от института.
4.2. Представить списки участвующих в мероприятии в управление

социальной и воспитательной работы в срок до 13 октября 2017 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Первый проректор-проректор
по учебной работе, исполняющий
обязанности ректора

- Т .А. Степанова

1